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Cumhuriyet Gazetesi`ne 
Yapılan Sansür ve Baskı 
Girişimlerini Kınıyoruz

TMMOB ve bağlı odaların Yönetim 
Kurulu başkan ve üyeleri Paris’teki 
saldırıda 12 kişinin katledildiği 
Charlie Hebdo Dergisi’nin karikatür-
lerini Türkiye’de seçki şeklinde ba-
san Cumhuriyet Gazetesi’ne yönelik 
baskı ve saldırılara karşı 16 ocak 
2015 tarihinde destek ziyaretinde 
bulundu. 

İzmir'de de Cumhuriyet Bürosuna 
yapılan ziyarete; aralarında TMMOB 
İzmir İKK'nın da bulunduğu DİSK, 
KESK, TMMOB, Türk-İş, İzmir Barosu, 
İzmir Tabip Odası, İzmir Dişhekimleri 
Odası, İzmir Eczacılar Odası, İzmir 
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler 
Odası ve İzmir Veteriner Hekimler 
Odası temsilcileri katıldı. 

Cumhuriyet Gazetesi’ne yönelik 

gerici saldırıları kınayan ortak açıkla-
mada ise şunlara yer verildi: 

Paris`teki saldırıda çizerleri ve 
yöneticileriyle birlikte 12 kişinin 
katledildiği Charlie Hebdo dergisi-
nin karikatürlerini, Türkiye‘de basan 
Cumhuriyet Gazetesine yönelik AKP 
iktidarının baskı ve kışkırtmalarıyla 
linç kampanyası başlatılmış, gazete 
gerici çevreler tarafından hedef gös-
terilmiştir.

Charlie Hebdo karikatürlerini ya-
yınlayacağının duyulması üzerine, 
dağıtım araçları hukuka aykırı şekilde 
durdurulup aranmış ve ardından gerici 
saldırganlar gazete önünde ve sosyal 
medyada tehditlerde bulunmuşlar-
dır. Son olarak İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığı tarafından Charlie Hebdo 

dergisi karikatürlerini yayımladığı 
için Cumhuriyet Gazetesi ile iki yazarı 
hakkında soruşturma başlatılmıştır. Bu 
da yetmemiş, konuyla ilgili yayın ya-
sakları devreye girerek basın ve ifade 
özgürlüğü çiğnenmiştir.

TMMOB Yönetim Kurulu ve bağlı 
Odalarımızın yönetim kurulu başkan-
ları; insanlığın ve Cumhuriyetin temel 
değerleri olan demokrasi, insan hakla-
rı, düşünce ve basın özgürlüğünün her 
zaman yanındadır. 

Onlarca saldırıya hedef olan, bir-
çok yazarı karanlık güçler tarafından 
katledilen Cumhuriyet Gazetesine 
yönelik her türlü baskı ve saldırı gi-
rişimlerini şiddetle kınıyor dayanışma 
içerisinde olduğumuzu kamuoyuyla 
paylaşıyoruz.


